
 

 

 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 

 

 
                                       

              
Wadowice, dnia 16.11.2022r. 

Znak: ZP.26.1.36.2022.11 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu w trybie podstawowym 

pn. ”Dostawa nici chirurgicznych i innych materiałów medycznych 

dla ZZOZ w Wadowicach”  

 

Zamawiający Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej „ustawą 

Pzp”, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa nici chirurgicznych i innych 

materiałów medycznych dla ZZOZ w Wadowicach”, znak: ZP.26.1.36.2022 jako najkorzystniejsze w zakresie 

poszczególnych pakietów wybrano oferty złożone przez nw. Wykonawców: 

 

Pakiet nr 1 

YAVO Sp. z o.o. ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów wartość oferty brutto: 35 886,37 zł, która wg kryterium: 

cena 60% - uzyskała 60 pkt, jakość przedmiotu zamówienia 40%- uzyskała 37,60 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 

97,60 pkt. 

 

Pakiet nr 2 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa wartość oferty brutto: 132 806,31 zł, która wg 

kryterium: cena 60% - uzyskała 60 pkt, jakość przedmiotu zamówienia 40%- uzyskała 38,97 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 98,97 pkt. 

 

Pakiet nr 3 

Peters Surgical Polska Sp. z o.o. ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa, wartość oferty brutto: 1 296,00 zł, 

która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60 pkt, jakość przedmiotu zamówienia 40%- uzyskała 33,14 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 93,14 pkt. 

 

Pakiet nr 4 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa wartość oferty brutto: 28 269,67 zł, która wg 

kryterium: cena 60% - uzyskała 60 pkt, jakość przedmiotu zamówienia 40%- uzyskała 38,86 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 98,86 pkt. 

 

Pakiet nr 5 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa wartość oferty brutto: 3 223,16 zł, która wg 

kryterium: cena 60% - uzyskała 60 pkt, jakość przedmiotu zamówienia 40%- uzyskała 38,86 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 98,86 pkt. 

mailto:sekretariat@zzozwadowice.pl


 

Pakiet nr 6 

YAVO Sp. z o.o. ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów wartość oferty brutto: 2 126,72 zł, która wg kryterium: 

cena 60% - uzyskała 60 pkt, jakość przedmiotu zamówienia 40%- uzyskała 37,71 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 

97,71 pkt. 

 

Pakiet nr 7 

ANMAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy wartość oferty brutto: 

14 012,35 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60 pkt, jakość przedmiotu zamówienia 40%- uzyskała 40 pkt. 

Łączna liczba uzyskanych punktów 100 pkt. 

 

Pakiet nr 8 

ANMAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy wartość oferty brutto: 

5 052,84 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60 pkt, jakość przedmiotu zamówienia 40%- uzyskała 40 pkt. 

Łączna liczba uzyskanych punktów 100 pkt. 

 

Pakiet nr 9 

ANMAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy wartość oferty brutto: 

2 997,65 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60 pkt, jakość przedmiotu zamówienia 40%- uzyskała 40 pkt. 

Łączna liczba uzyskanych punktów 100 pkt. 

 

Pakiet nr 10 

ANMAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy wartość oferty brutto: 

35 175,40 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60 pkt, termin dostawy 20%- uzyskała 20 pkt, termin 

rozpatrzenia reklamacji 20%- uzyskała 20 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 100 pkt. 

 

Pakiet nr 11 

Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa wartość oferty brutto: 52 272,00 zł, która wg 

kryterium: cena 60% - uzyskała 60 pkt, termin dostawy 20%- uzyskała 20 pkt, termin rozpatrzenia reklamacji 20%- 

uzyskała 20 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 100 pkt. 

 

Pakiet nr 12 

ABISS POLAND Sp. z o.o. ul. Bagrowa 1, 30-733 Kraków wartość oferty brutto: 70 902,00 zł, która wg 

kryterium: cena 60% - uzyskała 60 pkt, termin dostawy 20%- uzyskała 20 pkt, termin rozpatrzenia reklamacji 20%- 

uzyskała 20 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 100 pkt. 

 

Pakiet nr 13 

GIN-MEDICAL Sp. z o.o. ul. Piltza 43/28, 30-392 Kraków wartość oferty brutto: 20 412,00 zł, która wg 

kryterium: cena 60% - uzyskała 60 pkt, termin dostawy 20%- uzyskała 20 pkt, termin rozpatrzenia reklamacji 20%- 

uzyskała 20 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 100 pkt. 

 

Pakiet nr 14 

Promedica Toruń Sp. z o.o. ul. Grudziądzka 159a, 87-100 Toruń wartość oferty brutto: 738,72 zł, która wg 

kryterium: cena 60% - uzyskała 60 pkt, termin dostawy 20%- uzyskała 20 pkt, termin rozpatrzenia reklamacji 20%- 

uzyskała 20 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 100 pkt. 



 

Pakiet nr 15 

ANMAR Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy wartość oferty brutto: 

51 375,10 zł, która wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60 pkt, jakość przedmiotu zamówienia 40%- uzyskała 39,87 pkt. 

Łączna liczba uzyskanych punktów 99,87 pkt. 

 

Pakiet nr 16 

Unitech Surgical Sp. z o.o. ul. Kalwaryjska 69/9, 30-504 Kraków wartość oferty brutto: 81 108,00 zł, która 

wg kryterium: cena 60% - uzyskała 60 pkt, termin dostawy 20%- uzyskała 20 pkt, termin rozpatrzenia reklamacji 20%- 

uzyskała 20 pkt. Łączna liczba uzyskanych punktów 100 pkt. 

 

Ponadto w postępowaniu w zakresie poszczególnych pakietów zostały złożone oferty: 

Pakiet nr 3 

1. Medtronic Poland Sp. z o.o. ul. Polna 11, 00-633 Warszawa wartość oferty brutto: 1 741,83 zł, która wg 

kryterium: cena 60% - uzyskała 44,64 pkt, jakość przedmiotu zamówienia 40%- uzyskała 36,57 pkt. Łączna liczba 

uzyskanych punktów 81,21 pkt. 

2. YAVO Sp. z o.o. ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów wartość oferty brutto: 1 588,12 zł, która wg kryterium: 

cena 60% - uzyskała 48,96 pkt, jakość przedmiotu zamówienia 40%- uzyskała 37,71 pkt. Łączna liczba uzyskanych 

punktów 86,67 pkt. 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty podlegające odrzuceniu: 

w zakresie Pakietu nr 7 

1. YAVO Sp. z o.o. ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, która podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 

pkt 5 ustawy Pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie: Udzielając odpowiedzi w dniu 05.10.2022r. na pytania Wykonawców co do treści SWZ w zakresie 

pakietu nr 7, Zamawiający udzielił odpowiedzi nr 20, iż pod pojęciem igła „typu tapercut” rozumie  

i będzie wymagał igłę okrągło-tnącą, łączącą w sobie przechodzenie igły tnącej z minimalizacją uszkodzeń tkanki przez 

igłę z okrągłym trzonem, w której część tnąca stanowi końcówkę igły, która następnie rozszerza się w stożek w celu 

łagodnego przejścia w okrągły przekrój trzonu, wykonaną ze stopu typu ethalloy.  

Z ogólnie dostępnych informacji na rynku oraz kart katalogowych załączonych do oferty wynika, że 

zaoferowany przez Firmę asortyment o nazwie handlowej PGLA LACTIC RAPID o numerach katalogowych 

odpowiednio DS14PLR oraz DS16PLR nie spełniają wymagań stawianych przez Zamawiającego. 

Produkty PGLA LACTIC RAPID nie zostały wykonane ze stopu typu ethalloy, a zatem nie spełniają opisu 

przedmiotu zamówienia określonego w specyfikacji warunków zamówienia. 

2. Peters Surgical Polska Sp. z o.o. ul. Przasnyska 6B, 01-756 Warszawa, która podlega odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, ponieważ jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia. 

Uzasadnienie: Udzielając odpowiedzi w dniu 05.10.2022r. na pytania Wykonawców co do treści SWZ w zakresie 

pakietu nr 7, Zamawiający udzielił odpowiedzi nr 20, iż pod pojęciem igła „typu tapercut” rozumie  

i będzie wymagał igłę okrągło-tnącą, łączącą w sobie przechodzenie igły tnącej z minimalizacją uszkodzeń tkanki przez 

igłę z okrągłym trzonem, w której część tnąca stanowi końcówkę igły, która następnie rozszerza się w stożek w celu 

łagodnego przejścia w okrągły przekrój trzonu, wykonaną ze stopu typu ethalloy.  

Z ogólnie dostępnych informacji na rynku oraz kart katalogowych załączonych do oferty wynika, że  

zaoferowany przez Firmę asortyment o nazwie handlowej Optime R o numerach katalogowych odpowiednio 12S35A 

oraz 12S40B nie spełniają wymagań stawianych przez Zamawiającego. 



Produkty Optime R nie zostały wykonane ze stopu typu ethalloy, a zatem nie spełniają opisu przedmiotu 

zamówienia określonego w specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Dziękujemy za złożenie ofert.  

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp umowa w zakresie Pakietu nr 3, 7 może zostać zawarta po dniu 21.11.2022r. 

Przewidywany termin podpisania umowy określa się na dzień 25.11.2022r. w siedzibie Zamawiającego. 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) ustawy Pzp umowa w zakresie Pakietu nr 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 

15, 16 może zostać zawarta po dniu 16.11.2022r. Przewidywany termin podpisania umowy określa się na dzień 

25.11.2022r. w siedzibie Zamawiającego. 

 Na pisemny wniosek umowa może zostać wysłana pocztą pod warunkiem jej odesłania w ciągu 3 dni. 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania pisma. 

ocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 

Dyrektor 
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Wadowicach 
 

Barbara Bulanowska 
 

 

 

mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu (e-mail) 
1 x a/a 

 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice

